REPUBLIQUE FRANCAISE
MAIRIE DE
LABENNE

o W

LABENNE, o 3 Avril 2025

Le Maire de LABENNE

40530 - LANDES

Email : mairie@ville-labenne.fr

Tel. 05 69 45 46 60

Site web : wwwuille-labenne.fr

Cher (e) Collégue,

Je vous prie de bien vouloir assister a la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu en Mairie, Salle du
Conseil le :

JEUDI 10 AVRIL 2025 a 19H00

Ordre du Jour

FINANCES

2025-04-10-01/32
2025-04-10-02/33
2025-04-10-03/34
2025-04-10-04/35
2025-04-10-05/36
2025-04-10-06/37
2025-04-10-07/38
2025-04-10-08/39

FONCIER

2025-04-10-09/40
2025-04-10-10/41
2025-04-10-11/42
2025-04-10-12/43

Questions diverses

Budget Primitif Balle de Match 2025

Budget Primitif Domaine de la Fougére 2025
Budget Primitif Lotissement Dominette 2025
Budget Primitif Lotissement Lou Pesquit 2025
Budget Primitif Camping Municipal 2025
Budget Primitif Commune 2025

Vote des taux d’imposition

Tarifs complémentaires Camping les Pins Bleus

Transfert dans le Domaine Public Palombiére 11
Acquisition d’une parcelle Rue de Bellocq
Acquisition d’une parcelle rue des Corciers
Acquisition de parcelles forestieres




